R.F.C. PLT0301025N7
PROL. MOCTEZUMA No 218 COL. CENTRO

CD. SANTIAGO TIANGUISTENCO, MEX. C.P.52600
TEL.: 713 13 354 04   Y   713 13 384 78

WhatsApp  ventas 7224924891 
E-mail:perfilesylaminas@infinitummail.com

1,017.24
162.76

Subtotal
002|I.V.A. 16%

(Un mil ciento ochenta pesos 00/100 m.n.)

1,180.00Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: C4578C90-7DBD-564F-885F-B6AB1C5093B2

[...]

DISPOSICIONES FISCALES TODO MATERIAL SE ENTREGA A PIE DE CAMION

TIANGUISTENCO, MEX.

15/feb./2024

15/feb./2024

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

Nombre  y  Firma   
AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

BUENO POR
DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE A PERFILES Y LAMINAS DE TIANGUISTENCO, S.A. DE 

(UN MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)

PAGARÉ

$1,180.00